
AC
• MAZDA •––––––––––––––––––––––––––––––––Mazda 2 Skyactiv 2016 AT,Putih,Antik,

Low  Km,Full Original,Antik Tanpa Cacat,
Wa:0878 3941 0497

3 / 01275/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
• TOYOTA •––––––––––––––––––––––––––––––––

Innova Diesel 2018,AT,AB,Putih,Bln
Agustus,Tgn1,A/n Sendiri,Bagus,Hub:
081327564767 3 / 01189/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Avanza 2004 Biru AB Sleman
Barang Bagus Tinggal Pake,Cepat dapat
Segera Hub:082133339589

3 / 00022/0422

Dbthkn ART Wnt usia max.45thn Jam
Krja 07-17WIB Syrt FC KTP,C1 T081
802737374-563316 Jln.Pajeksan 11

3 / 00032/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dicari: yang mau Momong Anak umur
8bln. Diutamakan Tidur dalam Gaji
1,5Juta Hub: 0877 8777 0845

3 / 00032/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
LANTEKAYU / PAKET 50 mm

––––––––––––––––––––––––––––––––
PT.BPR GAR / PAKET 80 mm

AC

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00032/0422

AC

Kios Ukuran 3.5x6.Listrik Kmr Mandi.
Bersih Jln Plered Masuk Ke Timur 20m
Tlp.081393749169

3 / 00021/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Cepat Ruko di Jl.Raya Purwomar-
tani,Dkat Depsos,LT/LB 295/200,4KT,
3KM,2Dpr 1,5M Ng 081904295921

3 / 00024/0422

AC

Djual Rmh Dpn Amplas,Fas:LT 200m,LB
100m,3KT,2KM,Granit,Kitc Set,RM,
RT,R.Kel,Carpot 089611966115 WA

3 / 01272/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jln Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999

4 / 01302/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Rmh di Perum Pertamina Purwo-
martani Slmn.SHM,Msh Bangunan Lama
LT:180m2 3KT,2KM 850Jt Ng,Lgsng
Pmlk WA:Ari 0813-2898-3800(TP)

4 / 01305/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Murah Kodya Nitikan LB220m SHM
1,5M.Kost dkt Kampus 18Kamar 2Lantai
SHM H:2M Pemilik 087738636414

3 / 01309/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
085100879292-WA085842212875CasKPR

5 / 00032/0422

AC

Kontr/Sewa Pavilion 5KT & 2KM, 2AC,
3Fan,Lok Strtgs,Tengah2 kota,Tugu.
Serius Hub 0818168922

3 / 00012/0422

AC

Pek SHM Sltn Lmp Mrh Milir,Jl.Wts
Km.24 KlnProgo L677m2 Ld32m Jl Ful-
cor 5m H:550Rb/m Ng 087877798015

3 / 01135/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual tanah pekarangan strategis mangku
aspal muka depan 20m luas 2303m har-
ga 350/m Wa 085876231910

3 / 01145/0322

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821––––––––––––––––––––––––––––––––
Spesialis sumur bor sedot WC sal bun-
tu(sumur bor grs 1Th)Hrg murah.WA
087700548176 Jakal P.Mardi

3 / 00572/0222––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir
SedotWC Saluran Buntu/MampetHb
085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 01304/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
SEDOT WC&Saluran Buntu Promo Ra-
madhan 10X Gratis 1x Tarif Murah,Buk-
tikan!T/WA.081804033665 P.Soleh

3 / 00007/0422

AC

K-Film,Alarm,Audio,Lis Body&Aneka
Variasi Mobil Murah Rapi TrendiDinamik
Jl Magelang Km 5 dpn CPM

3 / 01122/0322

AC

Spesial Bgn Br/RenovasiBrkualitas Sgl
Bgnan,Biaya Sesuai Anggaran.CV.ATA
085712683988/081215676825

3 / 00043/0422

AC

Hilang BPKB AB-6662-CX An:Zainuddin
Syabani,ST Da:Jl.Ori I/9 Papringan
06/02 CT Depok Sleman

3 / 00835/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Hilang STNK Honda AB 4539 KR a/n
Udbah Rigen Panggalih d/a Kembang
RT.04 Tamantirto Kasihan Bantul

3 / 00050/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Hilang STNK Yamaha AB 3437 HL,AN:
Sugiyatin,DA:Kliwonan RT 10/RW05
Banjarharjo Kalibawang Kulonprogo

3 / 00055/0422

AC

Terima Kost Di Jln Veteran No.1
AC,TV,Kmr Mandi Hub.081229416671

3 / 00021/0422

AC

Anda Mempunyai Masalah.Rumah
tangga,Keuangan,jodoh,karier,dll atau
Anda perlu pengasihan dan pelarisan
Hub Kami Bp.Wiranto Jln.Potongan
No.8 Gombong Kebumen WA:08180
6795888.

6 / 00341/0322

AC

Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bga Ringan,
Bnt Take Over,Sbrkan,0,75 Hub:08222
0095559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00524/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif
Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over,Pro-
sesCpt Hub.Tlp/WA 087738344441

3 / 01192/0322

AC

Bikin PT Perorangan Hanya 2 Jutaan
Syrt KTP+NPWP 0857-22300-972

3 / 00021/0422
AC

Kuat 2Jam Madu Ceng Ha Rp200Rb
TkSinarSehat Dpn MalioboroMal/Tk
Sehat knn HotelMutiara 085100133489

3 / 00793/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Personal Massage Khusus dipanggil Call
Me:Bella Suja Syofilla WA:08112630855.
IG:@syofillasuja

3 / 01202/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies Jl.GodeanKm9 Se
dia RacikHerbal/Stmina/LmahSyhwat
Ejalsi Dini WA081226674040 NoPlus

4 / 00032/0422

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang Gj:
1,1Jt/bl.Pasutri Gj:1,1Jt,Istri800Rb/bl
Mkn,Tdr Dlm:081392062973

3 / 00846/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
DiBut 3pa & 3pi Muslim,Untuk Pabrik
Roti,Di jl.Imogiri Timur.Makan3x,Tdr
dlm.Gaji Menarik Hub Bp.Budi 0813
2862 4545

4 / 01258/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dbthkan tng ptng kain & tkg sablon p/w
max 35th bkrj dlm team,jjr Hub 08122
5119968(WA)/081390382391Sonopakis
Kdl Ngestiharjo Ksh Btl

4 / 00051/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dicari Tuk Borongan Plester acian&
Pasang Keramik,Berpengalaman&alu-
san,Lok Jl.Magelang H:08156896877

3 / 01266/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dcr Kryw Roomboy Pria Um:25-45Th
(tdrdlm) Hub:Htl Bakti Jl Hayamwuruk 13
YK/WA 083843141235

3 / 00006/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibutuhkan PRT Yang Bisa Memasak,
Tidur dalam,Hub Pak Budi HP.081328
737650

3 / 00020/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Di Cari Karyawan Wanita Untuk Cafe
Domisili Jogja Timur Umur Max.25th
WA.081229416671.

3 / 00021/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibthkan Segera Karyawati Syarat:Pend.
SMA/Sederajat,Sehat Jasmani Dan
Rohani,Jujur,Sanggup Bekerja Shift.
Kirim Lmrn Ke Prima Textil Jl.Gejayan 4
Yogyakarta

5 / 00025/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibthkan Marketing Kredit Pensiun.
SMA /S1.Diutamakan Pengalaman.
Fasilitas Gaji,Fee,Tunjangan.Hub.
082135321957.

4 / 00028/0422

PENGOBATAN

PELUANG USAHA

KREDIT MURAH

INFORMASI

INDEKOS

BARANG HILANG

BANGUNAN

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   9

MINGGU WAGE, 3 APRIL 2022
( 1 PASA1955 )

AC
Anda Capek Dan Stres Mau Pijat Dan
Rilex Hub:Hesty Hp/Wa:087826498724
Ditempat/Dipanggil. 3 / 00021/0422

AC
Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3 / 00970/0322

AC

Tanah 1775m2 LD:40m jl aspal 8m timur
Puskesmas Ngemplak Sleman 650rb/m2
include CP:085709123477

3 / 01186/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
SHMP 400m2 LD:16m jl 4m dkt exit tol
Manisrenggo 325Jt include asri,strategis
CP:085709123477

3 / 01187/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh kosong SHM L3100m Jl Raya Goa
Selarong,Kalangan,Bangunjiwo,Kasihan
,Bantul.Hub:0821.3312.1087 TP

3 / 01242/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tnh SHM Luas 82m LD 10m,
Harga 6jt/m Nego.Hub:082219690031
Lok Bantengan Wonocatur BTP Btl

3 / 01259/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Jl Tnh Pkrgn Bagus Pinggir Aspal 627m2
LD20 H 3,2jt/m Sltn Terminal Giwangan jl
Imogiri081329422001

3 / 01268/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Cocok Untuk Gudang/Shoroom Giwang-
an Kotamadya L:1240 LD 16 H:8Jt/m
0811253693 3 / 01269/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual SHM Siraman 2 Menit Ke perkan-
toran Gunungkidul Yg baru L:1900 LD30
H:1,5Jt/m 081234575155

3 / 01271/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01307/0322––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual BU SHM Luas:224m2,LD:7m
.Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi Jl.
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